
 

 

 

 

CERTYFIKAT  
 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 
 

Dyrektor 

 
Mirosław Błaut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
  
                
                                                                                                                
  
 
                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Niniejszy certyfikat pozostaje w mocy pod warunkiem spełnienia wymagań umowy nr 269/2018 

oraz załącznika nr SWC_PW-08506-19 
 

PCC-CERT 
 

potwierdza, że:  
 

Akademia Wychowania Fizycznego  
im. Bronisława Czecha w Krakowie 

Al. Jana Pawła II 78, 31-571 Kraków 
 

stosuje System Zarządzania Jakością i spełnia wymagania 
 

PN-EN ISO 9001:2015  
w zakresie:  

 

 
Certyfikacji udzielono: 
Certyfikat ważny do:  
Nr rejestracyjny certyfikatu:  
Data wydania certyfikatu: 

19.06.2019 
18.06.2022 
PW-08506-19 
19.06.2019 

  

 

 
Wykonywanie bieżących zadań organizacyjnych i administracyjnych związanych 

z działalnością dydaktyczną i naukową w zakresie: obsługi dziekanatowej i 
biura rektora, informatyzacji, edukacji zawodowej, nauki i wydawnictw, 

nauczania i spraw socjalno-bytowych studentów. 


